
応募部門に〇をつけてください。　応募一覧は下記部門ごとに作成してください。

幼児の部 小学生低学年の部 小学生高学年の部 中学生の部 高校生・成人の部

様式２

絵　部　門

（R6-29）富士山への手紙・絵コンクール　応募一覧

学校等（団体）応募用

FAX番号

必ず

ご記入

ください

No. 学年
※事務局

使用欄
名前 ふりがな No.

応募作品数
学校（団体）が

受け取った作品数
➡

学校（団体）が審査し

下記一覧表で応募する数

電話番号

担当者名

所在地

作品返却希望 　なし　・　直接受け取り・　郵送（着払い）

〒

学校(団体)名

学年 名前 ふりがな
※事務局

使用欄

1 16

3 18

2 17

5 20

4 19

7 22

6 21

9 24

8 23

11 26

10 25

13 28

12 27

14 29

15 30

点 点

1



様式２ 学校等（団体）応募用

学校(団体)名

No. 学年 名前 ふりがな
※事務局

使用欄

（R6-29）富士山への手紙・絵コンクール　応募一覧

絵　部　門

応募部門に〇をつけてください。　応募一覧は下記部門ごとに作成してください。

幼児の部 小学生低学年の部 小学生高学年の部 中学生の部 高校生・成人の部

No. 学年 名前 ふりがな
※事務局

使用欄

32 52

31 51

34 54

33 53

36 56

35 55

38 58

37 57

40 60

39 59

42 62

41 61

44 64

43 63

46 66

45 65

48 68

47 67

49

70

69

50

2



様式２ 学校等（団体）応募用

学校(団体)名

No. 学年 名前 ふりがな
※事務局

使用欄

（R6-29）富士山への手紙・絵コンクール　応募一覧

絵　部　門

応募部門に〇をつけてください。　応募一覧は下記部門ごとに作成してください。

幼児の部 小学生低学年の部 小学生高学年の部 中学生の部 高校生・成人の部

No. 学年 名前 ふりがな
※事務局

使用欄

72 92

71 91

74 94

73 93

76 96

75 95

78 98

77 97

80 100

79 99

103

82 102

81 101

84

86

104

85

83

88

106

87

109

90

89

110

108

107

105

3


